UBND QUẬN TÂN BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 97 /TM - GDĐT                                 Tân Bình, ngày 23 tháng 11 năm 2018
THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở công lập và ngoài công lập quận Tân Bình.

Căn cứ kế hoạch số 1349 /KH-GDĐT-PT ngày 02/11/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về triển khai công tác giáo dục an toàn giao thông cấp trung học cơ sở năm học 2018 – 2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình tổ chức chuyên đề: “Lồng ghép giáo dục an toàn giao thông vào hoạt động Ngoài giờ lên lớp”
Địa điểm: Trường THCS Trần Văn Quang

 (Hẻm 60, đường Ni Sư Huỳnh Liên, phường 10, quận Tân Bình)

Thời gian: 8 giờ 50, thứ Hai ngày 26 tháng 11 năm 2018
Tiết dạy minh họa: Hệ thống báo hiệu giao thông đường bộ.

Thành phần:
+ 01 Phó Hiệu trưởng phụ trách hoạt động giáo dục Ngoài giờ lên lớp
+ 03 giáo viên chủ nhiệm (3 khối lớp khác nhau) ở tất cả các trường THCS.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Phan Văn Quang

Phan Văn Quang

PAGE
1